OB EXT-09 LIMPIEZA DE OBRA GRUESA LOTE 1.00 $4,500.00 $4,500.00 
OB EXT-10 LIMPIEZA FINA DE OBRA PARA ENTREGA LOTE 1.00 $2,500.00 $2,500.00 

TOTAL DE OBRAS EXTERIORES = $869,859.42 

SUBTOTAL= $3,160,331.89 
                           I. V. A. (16%)               $505,653.10 
  TOTAL= $3,665,984.99 

(TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)